
みんなの議会4

　　 　新年を皆さんと一緒にお迎え
することができまして、慶びの
中感謝とお礼申し上げます。
　さて今年こそ、子ども達への
教育支援とお年寄りへの生活支
援の公約を実現し、子ども達の
ため市民のため市政発展に貢献
することを約束いたします。良
き年を祈っています。

佐々木重信

　本年は、更に地域防災力の強
化を見据え、避難体制の整備と
防災教育の推進、そして災害時
に誰一人とり残さない支援体制
の構築を目指して活動してまい
ります。今後も市民の皆様の声
を傾聴し、「万象具徳」を胸に、
真摯に真心をもって真実をお伝
えして参ります。ご指導、ご支
援を宜しくお願いいたします。

　真岡市は、潜在的な魅力にあ
ふれた地域です。それらを発掘
し、磨きをかけていくことがで
きるか。今、私たちに問われて
います。
　市民一人ひとりが希望と誇り
をもって住める真岡市であるた
めに　　。
　これまで以上のスピード感を
もって、掲げた公約の実現に向
けて、精進を重ねてまいります。

　「憲法を暮らしに生かす」を

モットーに福祉向上と暮らしを

守るため奮闘していきます。ま

た、市当局や市議会の監視役と

しても見張ってまいります。国

政においても、憲法９条の改悪

をゆるさず平和な日本をめざし

て頑張ります。

　超高齢化を迎える時代、高齢
者に合った、役割、活躍の場づ
くりに心を注ぎ、市民の皆様に
元気で幸せな、楽しい生活が末
長く続くよう、住み慣れた場所
で安心して暮らして行けますよ
うに全力で守って参ります。
　私自身も初心を忘れず、本市
発展のために頑張って参ります。

春山  則子

　皆様のご支援ご指導に、心よ
り感謝を申し上げます。
　市民の皆様の声に耳を傾け
「至誠・勤労・分度・推譲」の
精神で、「お年寄りが生き甲斐
を持って暮らせる街、子供達が
希望を持てる真岡市の実現を目
指して」市民ひとり一人の幸せ
を第一に考え、頑張って参りま
す。

　“壁を生み出したのが人間で
ある以上、壁なき世界を守り続
けていくのも人間である。”
 子育て、教育、介護、福祉施
策の充実、年令や障がいの有無
に関係なく、この地域だから幸
せだったと言える地域を創出す
ることこそが、地方創生ではな
いかとの思いで、政策実現に徹
して参ります。

荒川  洋子中村  和彦

七海  朱美 星野　 守

飯塚　 正

年賀のごあいさつなどの

禁止について

年賀のごあいさつなどの

禁止について

　公職選挙法により、議員個人の年賀状

などのあいさつ状の差出、年賀のごあい

さつは禁止されておりますのでご了承

ください。

　公職選挙法により、議員個人の年賀状

などのあいさつ状の差出、年賀のごあい

さつは禁止されておりますのでご了承

ください。


